



Autoriseret Fysioterapeut Tonny Nedergaard ApS

Legindvej 37, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 33 04 68 39

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

TONNY NEDERGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut Tonny Nedergaard ApS Legindvej 37 7900 Nykøbing M
	E-mail: fyslegind@gmail.com
	CVR-nr.: 33 04 68 39
	Stiftet: 28. juni 2010
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Tonny Nedergaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod -789 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-40.323	-18
1 Personaleomkostninger	-115.754	-86
Driftsresultat	-156.077	-104
Andre finansielle indtægter	365.396	5
Øvrige finansielle omkostninger	-2.687	-690
Resultat før skat	206.632	-789
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	206.632	-789
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200
Udbytte for regnskabsåret	922.000	618
Disponeret fra overført resultat	-715.368	-1.607
Disponeret i alt	206.632	-789

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.297.326	4.708
Værdipapirer i alt	<u>4.297.326</u>	<u>4.708</u>
Likvide beholdninger	<u>51.162</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.348.488</u>	<u>4.730</u>
Aktiver i alt	<u>4.348.488</u>	<u>4.730</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.301.379	4.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	922.000	618
Egenkapital i alt	<u>4.303.379</u>	<u>4.715</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	30.109	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.109	15
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.109</u>	<u>15</u>
Passiver i alt	<u>4.348.488</u>	<u>4.730</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	114.028	82
Andre omkostninger til social sikring	1.726	4
	<u>115.754</u>	<u>86</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,90	16.370	0

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.297.326</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>344.841</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
